
Služby občanům 

Ceník služeb zajišťovaný MěÚ Oloví: 

Pronájem 

Traktor New Holland včetně příslušenství a obsluhy 968,-Kč/hod.     
Sekání křovinořezem (bez shrabání trávy)   400,-Kč/hod. 
Výsuvný žebřík včetně obsluhy    605,-Kč/hod.                                                                                                                     
Přívěs za osobní automobil     121,-Kč/den.                                                                                        
Traktor s přívěsem      726,-Kč/hod. 
Elektrocentrála      121,-Kč/den. 
Pivní set       025,-Kč/den. 
Nůžkový stan 2x3m      100,-Kč/den 
Nůžkový stan 3x6m      100,-Kč/den 
 
Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH. 

Prodej 

Palivové dříví: 

Listnaté (bříza, buk, dub, Javor)    600,-Kč/prm.                                                                                                                               

Jehličnaté       500,-Kč/prm. 

Palivové dřevo ostatní (jírovec)    300,-Kč/prm.                

Stanovení cen dříví pro prodej formou samovýroby: 

Listnaté       150,-Kč/prm.                                                                                                                        

Jehličnaté       130,-Kč/prm 

Palivové dřevo ostatní     100,-Kč/prm.                                                                                    

Tyče tř.I       004,-Kč/ks.                                                                                               

Tyče tř.II       006,-Kč/ks.                                                                                                  

Tyče tř.III                 8,-Kč/ks.                                                                                       

Nehroubí, hroubl pokácené           14,-Kč/prm. 

Vyráběný a prodávaný sortiment “palivo“, musí mít znaky sortimentu paliva, tzn. že dříví 

musí být uloženo v měřitelných hráních, délka polen může být max. 2 m, dříví může mít 

všechny vady a poškození, mimo trouchnivosti   nehroubí z prořezávek a zpřístupňování, 

zbytky po těžbě, větve, dříví – hroubí již pokácené. 

Ve výjimečných případech / roztroušená kalamitní, kůrovcová, soušová atd. těžba/lze 

zájemcům v omezeném množství poskytnout možnost samovýroby užitkových sortimentů 

všech dřevin na základě doporučení OLH a schválení starostou města. 

Cena dřeva bude stanovena podle ceníku dřeva firmy, která bude v daném období na LHC 

Oloví provádět těžební práce. 

K uvedeným cenám se připočte DPH dle aktuálních sazeb. 



Pronájem prostor:  

Pronájem malého sálu v Kulturním domě Oloví 1.900,-Kč/den, záloha 5.000,-Kč..                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2.000, -Kč/pátek-neděle, záloha 5.000, -Kč.     

242,-Kč/hod, bez zálohy.                                                                                                                                                                                                   

Pronájem velkého sálu v Kulturním domě Oloví 5.900,-Kč/den, záloha 20.000, -Kč                                                                                                                         

6.000,-Kč/pátek–neděle, záloha 20.000,-Kč                                                                                       

363,-Kč/hod, záloha 2.000, -Kč.    

Občané s trvalým pobytem ve městě Oloví (Hory u Oloví, Oloví, Nové Domy a Studenec u 

Oloví) mají právo uplatnit 50 % slevu z nájemného. 

Uvedené sazby u krátkodobých pronájmů jsou včetně DPH dle aktuálních sazeb. 

Hodinový pronájem maximálně na 3 hodiny. Dlouhodobý pronájem (nad 48hodin) je od 

DPH osvobozen.     

Informace občanům prostřednictvím hlášením Mobilního Rozhlasu:   

  50,-Kč za reklamní hlášení  

300,-Kč za reklamní hlášení včetně rozeslání SMS 

Narozeninová přání pro občany města Oloví jsou zdarma. 

Uvedená cena je včetně DPH dle aktuální sazby.       

Služby Senior expres Oloví 

1 jízda v rámci města Oloví     15,-Kč 

1 jízda do 15 km (Sokolov, Kraslice)    30,-Kč 

1 jízda do 30 km (Karlovy Vary, Cheb)   60,-Kč 

1 jízda nad 30 km      60,- Kč + 2,-Kč za každý km nad 30 km. 

Pro organizace zřízené městem a pro místní spolky spolupracující s městem Oloví jsou 

pronájmy (sálů, stanů, pivních setů atd.) bezúplatné.  

Město Oloví si vyhrazuje právo neposkytnout uvedené služby bez udání důvodu. 

Schváleno Zastupitelstvem města dne 26.06.2024 usnesení č. 275/13/24. 
 

 


